



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ medyası susturulsun!

19 Mayıs 2015, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ medyası susturulsun!



İyi oldu iyi...

İnşallah gereği yapılır da FETÖ medyası susturulur...

Böyle olunca örgüt bir daha toplumsal psikolojiyi elindeki medyayı kullanarak terörize edemez.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'ye bağlı yayın organlarının algı yönetimi yaptığını, toplumda kutuplaşma ve kamplaşmaya yol açtığını belirledi.

Kapatılmalarını da bu yüzden istedi.

İyi de oldu...

Çünkü Paralel medya halkın haber almasına değil teröre hizmet ediyor.

Kırmızı kitaba giren **FETÖ Lideri Fethullah Gülen** de talimatlarını bu medya üzerinden veriyor.

Başsavcılık haklı olarak bu yayın organlarının, devlet imkanlarından men edilmesini istiyor.

Aslında geç bile kalındı.

Şu terbiyesizliğe ve şu hainliğe bakın...

Zaman, Mursi hakkındaki idam kararı haberini, '**Eski Cumhurbaşkanı**' diyerek verdi.

Yani darbeyi destekledi. **Hürriyet** gazetesi ise "**Yüzde 52 oy alan Cumhurbaşkanına idam cezası**" manşetiyle **Erdoğan'a** saldırdı.

Hem de edepsizce...

Yetmedi, döneke yazarı, Erdoğan'ın idama tepkisini, kendine yontmak olarak niteledi.

Mağduriyet!

Ulan Mursi'nin idam cezası haberine Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın fotoğrafını niye kullandınız?

Milleti salak mı sandınız?

Sedat Ergin utanmadan **Başbakan Davutođlu**'nun, Dođan grubuna haksızlık ettiđini yazıyor...

Kim kime haksızlık ediyor?

Neyse...

Şerefsizler takımı seçimi kaybedeceđini anladı, şimdiden seçim sonuçlarıyla ilgili provokatif haberlerle **'hile'** algısı yaratmaya çalışıyor...

Maltepe mitingi morallerini çok bozdu.

Ekmek derdini anlarım...

Çünkü çoluk çocuk aç duramaz.

Karınları doycak tabi...

Ama namusunla, Ama dürüstçe...

Ama vatana ihanet etmeden! **Fethullah Gülen**'i de sevebilirsin.

Hatta hayatını anlatan bir kitap da yazabilirsin.

Bu kitabı **Aydın Dođan**'ın yayınevinden de çıkarabilirsin.

Ancak medya gücüyle halkın hükümetine darbe yapamazsın!

Yaptırmazlar arkadaş!

Zavallı, satılmış, alçak ve puşt bir oluşuma destek veren gazeteci olmak aşağılık bir şey...

Sahte delillerle açılmış ve çökmüş **Ergenekon, Balyoz** davalarında yapılan hukuki itirazlara gülenleri kimse unutmadı.

Vatana ihanet davasının medya ayađında terör örgütüne yardım ve yataklık etmekten yargılanacak çok kişi var.

Kamu imkanlarıyla devleti işgal edenler bunlardı.

Soru çalıp hakim, savcı, polis ve asker olanlar da...

Millete ihanet edenler de...

MİT TIR'larını durduran savcı **Aziz Takçı** olaydan hemen sonra görevden alındı.

Ama Başsavcısı **Süleyman Bağrıyanık** atamayı adama tebliđ etmedi.

Sebepten? **Jandarma Kriminal**'den gelecek olan ve Türkiye'yi **Lahey Adalet Divanı**'nda yargılatmayı amaçlayan kumpas raporuydu...

Şimdi soruyorum; Hain ve puşt kim?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

- > **Yüreğimdeki izler (18.5.2015)**
- > **Yalancı Kemal (17.5.2015)**
- > **Twitter piçi kodeste mi? (16.5.2015)**

SABAH

SABAH